
 

 

 

 

Sekce správní 

odbor obchodní 

                                                                                                        V Praze dne 13. května 2016  

                                                                                                        Č.j. 2016/056743/CNB/420  

 

Dodatečné informace č. 1 k poptávce „Podpora VMware“ 

Zadavatel obdržel v rámci výše uvedené poptávky dotazy uchazečů, které jsou uvedeny níže 

včetně odpovědí na ně.  

 

 

Dotaz č. 1: 

Prosím o sdělení produktových čísel od VMware, pro která požadujete podporu. 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Zadavatel požaduje dodat 16 ks Basic Support/Subscription for VMware vSphere Standard 

for 1 processor (dále jen SnS“)  k programovému produktu společnosti VMware, Inc. s dobou 

trvání 12 ks SnS od 27. 6. 2016 do 21. 12. 2018 (Order Number 22099559, Contract Number 

43664058, PO Number E2013039330) a 4 ks SnS s dobou trvání od 4. 12. 2016 do 21. 12. 

2018 (Order Number 22294572, Contract Number 48490867, PO Number 4300052283). 

 

Dotaz č. 2: 

Rádi bychom Vás požádali o poskytnutí FAC/PAC kódů všech licencí, které jsou předmětem 

této zakázky. 
 

Odpověď na dotaz č. 2: 

viz odpověď na dotaz č. 1  

 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

     

 JUDr. Jan Mayer 

 ředitel odboru obchodního 
   podepsáno elektronicky 

 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 


		2016-05-13T12:49:37+0200




